
Şirketimiz Lehine Verilen Mahkeme Kararı Sonrasında Yapılan Sulh Anlaşması Hakkında

ÇUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 01.06.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

01.06.2016 tarihinde yayınlamış olduğumuz "Şirketimiz Lehine Verilen Mahkeme Kararı"   başlıklı Özel Durum Açıklaması'nda; Şirketimiz tarafından açılan davada Cenevre 
Ticaret Mahkemesi'nin Şirketimizi haklı bularak Dorma Deutschland Gmbh'ı tazminat ödemeye mahkum ettiği, ancak davanın henüz kesinleşmediği, temyiz ve taraflar arası 
anlaşma yolunun açık olduğu belirtilmişti.

Cenevre Ticaret Mahkemesi'nin kararı sonrasında Şirketimiz ve Dorma Deutschland Gmbh anlaşma yoluna gitmiş olup taraflar arasında yapılan sulh anlaşmasına göre; Dorma 
Deutschland Gmbh, 30.06.2016 tarihine kadar, Şirketimize 1.134.000 EURO'yu 18.04.2006 tarihinden ödeme gününe kadar hesaplanacak faizi ile birlikte ödemeyi, Şirketimiz ise
dava ile ilgili haklarından feragat etmeyi kabul etmiştir. Söz konusu anlaşma sonucunda Şirketimizin 30.06.2016 tarihine kadar Dorma Deutschland Gmbh'tan tahsil etmeyi 
beklediği tutar hesaplanacak faizle birlikte yaklaşık toplam 1.944.328 EURO'dur.

    

Konuya ilişkin gelişmeler ayrıca kamuya açıklanacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.


